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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00        806.632,44        292.184,56  73,41        806.632,44              0,00  73,41        806.632,44              0,00  73,41        806.632,44              0,00  73,41

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00        230.845,92       -230.845,92   0,00        230.845,92              0,00   0,00        230.845,92              0,00   0,00        230.845,92              0,00   0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.992.331,00      5.274.613,23      1.717.717,77  75,43      5.274.613,23              0,00  75,43      5.274.613,23              0,00  75,43      5.274.613,23              0,00  75,43

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.933.602,00      3.645.211,98      1.288.390,02  73,89      3.645.211,98              0,00  73,89      3.645.211,98              0,00  73,89      3.645.211,98              0,00  73,89

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               415.356,00        355.076,84         60.279,16  85,49        355.076,84              0,00  85,49        355.076,84              0,00  85,49        355.076,84              0,00  85,49

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.825.952,00      2.094.198,98        731.753,02  74,11      2.094.198,98              0,00  74,11      2.094.198,98              0,00  74,11      2.094.198,98              0,00  74,11

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.187.628,00      1.510.827,15        676.800,85  69,06      1.510.827,15              0,00  69,06      1.510.827,15              0,00  69,06      1.510.827,15              0,00  69,06

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.823.380,00      9.104.067,35      2.719.312,65  77,00      9.104.067,35              0,00  77,00      9.104.067,35              0,00  77,00      9.104.067,35              0,00  77,00

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00        429.885,39       -429.885,39   0,00        429.885,39              0,00   0,00        429.885,39              0,00   0,00        429.885,39              0,00   0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.676.146,00      1.290.545,82        385.600,18  76,99      1.290.545,82              0,00  76,99      1.290.545,82              0,00  76,99      1.290.545,82              0,00  76,99

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.325.849,00      4.748.852,10      1.576.996,90  75,07      4.748.852,10              0,00  75,07      4.748.852,10              0,00  75,07      4.748.852,10              0,00  75,07

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.332.038,00      2.067.269,20      3.264.768,80  38,77      2.067.269,20              0,00  38,77      2.067.269,20              0,00  38,77      2.067.269,20              0,00  38,77

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.209.549,00      7.141.428,18      3.068.120,82  69,95      7.141.428,18              0,00  69,95      7.141.428,18              0,00  69,95      7.141.428,18              0,00  69,95

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00      1.117.633,99     -1.117.633,99   0,00      1.117.633,99              0,00   0,00      1.117.633,99              0,00   0,00      1.117.633,99              0,00   0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               868.571,00        568.669,10        299.901,90  65,47        568.669,10              0,00  65,47        554.916,04         13.753,06  63,89        542.102,08         12.813,96  62,41

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         55.176.855,00     40.385.757,67     14.791.097,33  73,19     40.385.757,67              0,00  73,19     40.372.004,61         13.753,06  73,17     40.359.190,65         12.813,96  73,15

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           55.176.855,00     40.385.757,67     14.791.097,33  73,19     40.385.757,67              0,00  73,19     40.372.004,61         13.753,06  73,17     40.359.190,65         12.813,96  73,15

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00         44.169,00              0,00 100,00         44.169,00              0,00 100,00         33.224,75         10.944,25  75,22         33.224,75              0,00  75,22

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00        127.987,85         45.079,15  73,95        127.987,85              0,00  73,95         87.897,00         40.090,85  50,79         87.897,00              0,00  50,79

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00              0,00          9.831,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00      6.830.660,00        118.841,00  98,29      6.781.460,00         49.200,00  97,58      5.086.094,85      1.695.365,15  73,19      5.086.094,85              0,00  73,19

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00      1.162.443,94        111.674,06  91,24      1.162.443,94              0,00  91,24      1.010.125,44        152.318,50  79,28      1.010.125,44              0,00  79,28

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00        183.577,92        -88.936,92 193,97        183.577,92              0,00 193,97        179.493,46          4.084,46 189,66        179.493,46              0,00 189,66

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00         21.372,34          1.695,66  92,65         21.372,34              0,00  92,65         21.372,34              0,00  92,65         21.372,34              0,00  92,65

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00        451.588,34        -69.160,34 118,08        451.588,34              0,00 118,08        238.947,36        212.640,98  62,48        238.745,29            202,07  62,43

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00         48.104,49        -44.407,49 *01,18         48.104,49              0,00 *01,18         43.746,76          4.357,73 *83,30         43.746,76              0,00 *83,30

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.891.653,00      2.669.524,86        222.128,14  92,32      2.622.010,99         47.513,87  90,68      1.082.148,61      1.539.862,38  37,42      1.082.148,61              0,00  37,42

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00         11.670,16         -3.068,16 135,67         11.670,16              0,00 135,67         11.670,16              0,00 135,67         11.670,16              0,00 135,67

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00         33.333,05          7.007,95  82,63         33.333,05              0,00  82,63         33.333,05              0,00  82,63         33.333,05              0,00  82,63

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00          7.873,17          6.354,83  55,34          7.873,17              0,00  55,34          7.873,17              0,00  55,34          7.873,17              0,00  55,34

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00          7.214,56          1.416,44  83,59          7.214,56              0,00  83,59          7.214,56              0,00  83,59          7.214,56              0,00  83,59

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00         20.339,10          3.931,90  83,80         20.339,10              0,00  83,80         20.339,10              0,00  83,80         20.069,62            269,48  82,69

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00        290.441,04         23.301,96  92,57        290.441,04              0,00  92,57        155.070,33        135.370,71  49,43        155.070,33              0,00  49,43

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                        1.384.603,00        370.728,49      1.013.874,51  26,78        370.728,49              0,00  26,78        361.713,49          9.015,00  26,12        361.713,49              0,00  26,12

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00        120.048,15         30.219,85  79,89        120.048,15              0,00  79,89         94.068,81         25.979,34  62,60         94.068,81              0,00  62,60

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00         41.820,71        -12.157,71 140,99         41.820,71              0,00 140,99         20.206,48         21.614,23  68,12         20.206,48              0,00  68,12

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00        272.162,90        -64.730,90 131,21        272.162,90              0,00 131,21        255.983,59         16.179,31 123,41        255.983,59              0,00 123,41

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00          2.739,76          1.571,24  63,55          2.739,76              0,00  63,55          2.739,76              0,00  63,55          2.739,76              0,00  63,55

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00        437.424,00              0,00 100,00        437.424,00              0,00 100,00        291.100,23        146.323,77  66,55        291.100,23              0,00  66,55

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00        530.718,78        -26.886,78 105,34        530.718,78              0,00 105,34        392.697,86        138.020,92  77,94        392.697,86              0,00  77,94

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00         56.228,96        -25.623,96 183,72         56.228,96              0,00 183,72         30.039,31         26.189,65  98,15         30.039,31              0,00  98,15

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00        124.634,60          5.578,40  95,72        124.634,60              0,00  95,72         83.017,49         41.617,11  63,76         83.017,49              0,00  63,76

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00         60.500,00         22.081,00  73,26         60.500,00              0,00  73,26          1.960,59         58.539,41   2,37          1.960,59              0,00   2,37

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00         12.432,86         15.567,14  44,40         12.432,86              0,00  44,40              0,00         12.432,86   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00        393.720,58         -6.720,58 101,74        393.720,58              0,00 101,74        393.720,58              0,00 101,74        393.720,58              0,00 101,74

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00         68.246,17         17.938,83  79,19         68.246,17              0,00  79,19         68.246,17              0,00  79,19         68.246,17              0,00  79,19

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00          2.049,38         -2.049,38   0,00          2.049,38              0,00   0,00          2.049,38              0,00   0,00          2.049,38              0,00   0,00
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      G/41C/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN      1.098.817,00              0,00      1.098.817,00              0,00

      G/41C/14971/00  SALARIOS TRAMITACION                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO      6.905.465,00         86.866,00      6.992.331,00              0,00

      G/41C/14991/00  SALARIOS GRUPO II O              4.872.312,00         61.290,00      4.933.602,00              0,00

      G/41C/14992/00  SALARIOS GRUPO III O               410.196,00          5.160,00        415.356,00              0,00

      G/41C/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O              2.790.845,00         35.107,00      2.825.952,00              0,00

      G/41C/14995/00  ANTIGUEDAD                       2.160.451,00         27.177,00      2.187.628,00              0,00

      G/41C/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO           11.676.498,00        146.882,00     11.823.380,00              0,00

      G/41C/14997/00  COMPLEMENTO POR DIF.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/14998/00  COMPLEMENTO DE CATEGORÍA         1.655.323,00         20.823,00      1.676.146,00              0,00

      G/41C/14999/00  OTRAS RETRIBUCIONES              6.267.014,00         58.835,00      6.325.849,00              0,00

      G/41C/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO             5.265.798,00         66.240,00      5.332.038,00              0,00

      G/41C/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE            10.082.715,00        126.834,00     10.209.549,00              0,00

      G/41C/16094/00  PRESTAC. IT A COMPEN                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/16390/00  OTRAS PRESTACIONES (               945.356,00        -76.785,00        868.571,00              0,00

      G/41C/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI               487.636,00              0,00        487.636,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         54.618.426,00        558.429,00     55.176.855,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           54.618.426,00        558.429,00     55.176.855,00              0,00

      G/41C/20000/00  ARREND.TERRENOS Y BI                44.169,00              0,00         44.169,00              0,00

      G/41C/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               173.067,00              0,00        173.067,00              0,00

      G/41C/20300/00  MAQUINARIA                           9.831,00              0,00          9.831,00              0,00

      G/41C/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE              6.949.501,00              0,00      6.949.501,00              0,00

      G/41C/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 21.780,00              0,00         21.780,00              0,00

      G/41C/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO             1.274.118,00              0,00      1.274.118,00              0,00

      G/41C/21300/00  MAQUINARIA                          94.641,00              0,00         94.641,00              0,00

      G/41C/21301/00  INSTALACIONES                       23.068,00              0,00         23.068,00              0,00

      G/41C/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            382.428,00              0,00        382.428,00              0,00

      G/41C/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 3.697,00              0,00          3.697,00              0,00

      G/41C/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS              2.899.353,00         -7.700,00      2.891.653,00              0,00

      G/41C/21900/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           8.602,00              0,00          8.602,00              0,00

      G/41C/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          40.341,00              0,00         40.341,00              0,00

      G/41C/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                14.228,00              0,00         14.228,00              0,00

      G/41C/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 8.631,00              0,00          8.631,00              0,00

      G/41C/22101/00  AGUA                                24.271,00              0,00         24.271,00              0,00

      G/41C/22103/00  COMBUSTIBLE                        313.743,00              0,00        313.743,00              0,00

      G/41C/22104/00  VESTUARIO                          717.992,00        666.611,00      1.384.603,00              0,00

      G/41C/22106/00  PRODUCTOS FARMACEUTICOS            150.268,00              0,00        150.268,00              0,00

      G/41C/22107/00  INSTR.Y PEQ.UTILLAJE                29.663,00              0,00         29.663,00              0,00

      G/41C/22108/00  MATERIAL SANITARIO                 207.432,00              0,00        207.432,00              0,00

      G/41C/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    4.311,00              0,00          4.311,00              0,00

      G/41C/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                 3.878,00              0,00          3.878,00              0,00

      G/41C/22116/00  ENERGÍA ELÉCTRICA CO               437.424,00              0,00        437.424,00              0,00

      G/41C/22200/00  TELEFONICAS                        503.832,00              0,00        503.832,00              0,00

      G/41C/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA               30.605,00              0,00         30.605,00              0,00

      G/41C/22209/00  OTROS                              130.213,00              0,00        130.213,00              0,00

      G/41C/22309/00  OTROS                               82.581,00              0,00         82.581,00              0,00

      G/41C/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/41C/22409/00  OTROS RIESGOS                      387.000,00              0,00        387.000,00              0,00

      G/41C/22501/00  LOCALES                             86.185,00              0,00         86.185,00              0,00

      G/41C/22502/00  AUTONOMICOS                              0,00              0,00              0,00              0,00
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      G/41C/22509/00  OTROS                                    0,00             90,99            -90,99   0,00             90,99              0,00   0,00             90,99              0,00   0,00             90,99              0,00   0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00          6.007,65          5.992,35  50,06          6.007,65              0,00  50,06          6.007,65              0,00  50,06          6.007,65              0,00  50,06

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00          1.906,17         -1.906,17   0,00          1.906,17              0,00   0,00          1.906,17              0,00   0,00          1.906,17              0,00   0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00            193,60           -193,60   0,00            193,60              0,00   0,00            193,60              0,00   0,00            193,60              0,00   0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              569.094,00        180.558,80        388.535,20  31,73        180.558,80              0,00  31,73        120.168,89         60.389,91  21,12        120.168,89              0,00  21,12

      G/41C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00          1.400,00         -1.400,00   0,00          1.400,00              0,00   0,00          1.400,00              0,00   0,00          1.400,00              0,00   0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00        701.393,16         29.099,71  95,28        701.393,16              0,00  95,28        489.922,40        211.470,76  66,55        489.922,40              0,00  66,55

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         91.590,00         82.057,79          9.532,21  89,59         82.057,79              0,00  89,59          3.407,79         78.650,00   3,72          3.407,79              0,00   3,72

      G/41C/22709/00  OTROS                           24.539.942,00     25.289.359,88       -767.446,88 103,05     25.269.193,21         20.166,67 102,97     18.999.162,48      6.270.030,73  77,42     18.999.162,48              0,00  77,42

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00         97.126,73         97.229,27  49,97         97.126,73              0,00  49,97         97.126,73              0,00  49,97         97.126,73              0,00  49,97

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00        118.020,38         -2.314,38 102,00        118.020,38              0,00 102,00         88.515,24         29.505,14  76,50         88.515,24              0,00  76,50

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                 7.700,00          7.622,16             77,84  98,99          7.622,16              0,00  98,99              0,00          7.622,16   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                21.367,00         21.366,90              0,10 100,00         21.366,90              0,00 100,00              0,00         21.366,90   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI               128.918,00        127.762,57          1.155,43  99,10        127.762,57              0,00  99,10          5.496,16        122.266,41   4,26          5.496,16              0,00   4,26

      G/41C/23000/00  DIETAS                              45.000,00         15.082,15         29.917,85  33,52         15.082,15              0,00  33,52         15.082,15              0,00  33,52         15.082,15              0,00  33,52

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         231.206,00        187.049,51         44.156,49  80,90        187.049,51              0,00  80,90        187.049,51              0,00  80,90        187.049,51              0,00  80,90

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00      7.640.763,53        768.441,47  90,86      7.640.763,53              0,00  90,86      6.016.227,66      1.624.535,87  71,54      6.016.227,66              0,00  71,54

*     00  Servicios Centrales                         50.863.218,00     48.881.517,13      1.958.041,74  96,10     48.764.636,59        116.880,54  95,87     36.047.852,10     12.716.784,49  70,87     36.047.380,55            471,55  70,87

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      50.863.218,00     48.881.517,13      1.958.041,74  96,10     48.764.636,59        116.880,54  95,87     36.047.852,10     12.716.784,49  70,87     36.047.380,55            471,55  70,87

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00          4.778,29         -4.778,29   0,00          4.778,29              0,00   0,00          4.778,29              0,00   0,00          4.778,29              0,00   0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         86.928,18        -86.928,18   0,00         86.928,18              0,00   0,00         59.686,33         27.241,85   0,00         59.686,33              0,00   0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00          7.838,21         -7.838,21   0,00          7.838,21              0,00   0,00          7.838,21              0,00   0,00          7.838,21              0,00   0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00         42.223,89        457.776,11   8,44         38.616,93          3.606,96   7,72         20.177,68         18.439,25   4,04         20.177,68              0,00   4,04

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00       -358.231,43   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00        141.768,57              0,00  12,89        138.161,61          3.606,96  12,56         92.480,51         45.681,10   8,41         92.480,51              0,00   8,41

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00        141.768,57              0,00  12,89        138.161,61          3.606,96  12,56         92.480,51         45.681,10   8,41         92.480,51              0,00   8,41

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                    107.140.073,00     89.409.043,37     16.749.139,07  83,45     89.288.555,87        120.487,50  83,34     76.512.337,22     12.776.218,65  71,41     76.499.051,71         13.285,51  71,40

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                       1.230.963,00      1.037.850,00        193.113,00  84,31              0,00      1.037.850,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE            982.880,00        400.000,00        582.880,00  40,70              0,00        400.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00        556.093,70         34.430,30  94,17         11.593,70        544.500,00   1,96          3.593,70          8.000,00   0,61          3.593,70              0,00   0,61

      G/41C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         185.997,00        177.272,95          8.724,05  95,31              0,00        177.272,95   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI               123.002,77         48.308,18         74.694,59  39,27         20.308,18         28.000,00  16,51         20.308,18              0,00  16,51         20.308,18              0,00  16,51

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.801.890,00        966.275,57        835.614,43  53,63        899.975,57         66.300,00  49,95         26.483,22        873.492,35   1,47         26.483,22              0,00   1,47

      G/41C/61132/00  A ESCUELA ANDALUZA D                10.032,00         10.032,00              0,00 100,00         10.032,00              0,00 100,00              0,00         10.032,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                32.967,23         32.967,23              0,00 100,00         32.967,23              0,00 100,00              0,00         32.967,23   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          4.958.256,00      3.228.799,63      1.729.456,37  65,12        974.876,68      2.253.922,95  19,66         50.385,10        924.491,58   1,02         50.385,10              0,00   1,02

**    6  INVERSIONES REALES                            4.958.256,00      3.228.799,63      1.729.456,37  65,12        974.876,68      2.253.922,95  19,66         50.385,10        924.491,58   1,02         50.385,10              0,00   1,02

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           4.958.256,00      3.228.799,63      1.729.456,37  65,12        974.876,68      2.253.922,95  19,66         50.385,10        924.491,58   1,02         50.385,10              0,00   1,02

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00         38.500,00              0,00 100,00         38.500,00              0,00 100,00              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00
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      G/41C/22509/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                12.000,00              0,00         12.000,00              0,00

      G/41C/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                17.247,00              0,00         17.247,00              0,00

      G/41C/22607/00  OPOSICIONES Y PRUEBA                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22609/00  OTROS                              612.594,00        -43.500,00        569.094,00              0,00

      G/41C/22611/00  CUOTAS PARTICIP. ENT                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    736.123,00              0,00        736.123,00          5.630,13

      G/41C/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        122.784,00        -31.194,00         91.590,00              0,00

      G/41C/22709/00  OTROS                           17.861.767,00      6.678.175,00     24.539.942,00         18.029,00

      G/41C/22711/00  LAVANDERIA                         194.356,00              0,00        194.356,00              0,00

      G/41C/22712/00  TRADUCCIONES E INTER               115.706,00              0,00        115.706,00              0,00

      G/41C/22830/00  A SOC. AND. PARA DES                     0,00          7.700,00          7.700,00              0,00

      G/41C/22832/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00         21.367,00         21.367,00              0,00

      G/41C/22841/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00        128.918,00        128.918,00              0,00

      G/41C/23000/00  DIETAS                              50.000,00         -5.000,00         45.000,00              0,00

      G/41C/23100/00  LOCOMOCION                         236.206,00         -5.000,00        231.206,00              0,00

      G/41C/25701/00  EN AMBULANCIAS ASIST             8.409.205,00              0,00      8.409.205,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         43.452.841,00      7.410.377,00     50.863.218,00         23.659,13

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      43.452.841,00      7.410.377,00     50.863.218,00         23.659,13

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60303/00  INSTALACIONES PARA C                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/41C/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                500.000,00              0,00        500.000,00              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA               600.000,00              0,00        600.000,00        958.231,43

*     00  Servicios Centrales                          1.100.000,00              0,00      1.100.000,00        958.231,43

**    6  INVERSIONES REALES                            1.100.000,00              0,00      1.100.000,00        958.231,43

***   155501  SERVICIOS CENTRALES                     99.171.267,00      7.968.806,00    107.140.073,00        981.890,56

      G/41C/60300/00  MAQUINARIA                               0,00      1.230.963,00      1.230.963,00              0,00

      G/41C/60400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE                  0,00        982.880,00        982.880,00              0,00

      G/41C/60602/00  ADQUISICIÓN DE EQUIP               590.524,00              0,00        590.524,00              0,00

      G/41C/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL               0,00        185.997,00        185.997,00              0,00

      G/41C/60900/00  INVERSIÓN EN INVESTI                     0,00        123.002,77        123.002,77              0,00

      G/41C/60905/00  APLICACIONES INFORMA             1.811.922,00        -10.032,00      1.801.890,00              0,00

      G/41C/61132/00  A ESCUELA ANDALUZA D                     0,00         10.032,00         10.032,00              0,00

      G/41C/61141/00  A LA FUNDACIÓN PÚBLI                     0,00         32.967,23         32.967,23              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

***   155517  GASTOS COFINANCIADOS CON FEDER           2.402.446,00      2.555.810,00      4.958.256,00              0,00

      G/41D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO         13.094,00              0,00         13.094,00              0,00

      G/41D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                  6.559,00              0,00          6.559,00              0,00

      G/41D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                 2.325,00              0,00          2.325,00              0,00

      G/41D/14996/00  COMPLEMENTO DE PUESTO               12.530,00              0,00         12.530,00              0,00

      G/41D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                 4.654,00              0,00          4.654,00              0,00

      G/41D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE                11.838,00              0,00         11.838,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                               51.000,00              0,00         51.000,00              0,00

      G/41D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS         38.500,00              0,00         38.500,00              0,00

      G/41D/23100/00  LOCOMOCION                           1.200,00              0,00          1.200,00              0,00
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*     00  Servicios Centrales                             39.700,00         38.500,00          1.200,00  96,98         38.500,00              0,00  96,98              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00         38.500,00          1.200,00  96,98         38.500,00              0,00  96,98              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00         38.500,00         52.200,00  42,45         38.500,00              0,00  42,45              0,00         38.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           112.189.029,00     92.676.343,00     18.530.795,44  82,61     90.301.932,55      2.374.410,45  80,49     76.562.722,32     13.739.210,23  68,24     76.549.436,81         13.285,51  68,23
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*     00  Servicios Centrales                             39.700,00              0,00         39.700,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS          39.700,00              0,00         39.700,00              0,00

***   155518  GASTOS COFINANCIADOS CON INGRE              90.700,00              0,00         90.700,00              0,00

****  1555  Empresa Pública de Emergencias           101.664.413,00     10.524.616,00    112.189.029,00        981.890,56
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***** TOTAL                                          112.189.029,00     92.676.343,00     18.530.795,44  82,61     90.301.932,55      2.374.410,45  80,49     76.562.722,32     13.739.210,23  68,24     76.549.436,81         13.285,51  68,23
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***** TOTAL                                          101.664.413,00     10.524.616,00    112.189.029,00        981.890,56


